UA-2023-09-21-013513-a), проведених комунальним підприємством «Полтавська обласна 

клінічна лікарня ім. М. В. Скліфосовського Полтавської обласної ради». 

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ДЕЛЬТА МЕД» 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 3 044 119 (три мільйони сорок чотири 

тисячі сто дев’ятнадцять) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини 

цього рішення. 

3. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ЦИММЕР МЕДІЗИН 

СІСТЕМ УКРАЇНА» (інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 7 638 300 (сім 

мільйонів шістсот тридцять вісім тисяч триста) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 

резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної